

**Protokół nr 4/15**  
**posiedzenia**  
**Komisji Rewizyjnej**  
**z dnia 27 lipca 2015 r.**

**Ad 1**

Czwarte posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Przewodniczący Komisji Zbigniew Kulak, który powitał członków Komisji.

**Ad 2**

**Obecni:**

- **Przewodniczący:** Zbigniew Kulak
- **Zastępca Przewodniczącego:** Józef Czarnecki
- **Sekretarz:** Dorota Kaźmierczak
- **Członkowie:** Grzegorz Marszałek  
Tomasz Skibicki

*Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

**Ad 3**

**Przewodniczący Komisji Zbigniew Kulak** przedstawił porządek posiedzenia.

Uwag do porządku nie zgłoszono.

**Porządek posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.**

*Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

**Ad 4**

Protokół Nr 3/15 z dnia 13 maja 2015 r. przyjęto w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.

**Ad 5**

Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Starostwie Powiatowym w Gostyniu – Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w zakresie legalności wydania decyzji nr 472/07 z dnia 1 czerwca 2007 r. zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenia na przebudowę i rozbudowę budynku mieszkalno-usługowego przy ulicy Witosa 6 w Gostyniu oraz innych rozstrzygnięć podejmowanych w stosunku do przedmiotowej nieruchomości.

**Przewodniczący Zbigniew Kulak** przypomniał, że o przeprowadzeniu tej kontroli zadecydowała Rada Powiatu podczas VII sesji Rady Powiatu. Zaproponował, aby kontrolę przeprowadził zespół kontrolny, w skład którego weszliby radni, którzy nie uczestniczyli w ostatnich czynnościach kontrolnych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, tj. p. Józef Czarnecki oraz p. Tomasz Skibicki.

**Radny Tomasz Skibicki** zwrócił się do Przewodniczącego Komisji z zapytaniem, czy Pan Przewodniczący będzie brał udział w pracach zespołu kontrolnego?

**Przewodniczący Zbigniew Kulak** zwrócił się o wyłączenie od udziału w pracach zespołu kontrolnego z uwagi na możliwość powstania podejrzenia o jego stronniczość. Poinformował, że był w przeszłości zaangażowany w ten konflikt sąsiedzki jako senator RP. W ramach

pracy swojego biura senatorskiego funkcjonującego do 2005 r. w tym budynku, interweniował w imieniu lokatorów rozebranego później budynku wobec jego właściciela – p. Gratkowskiego. Akta sprawy są zdeponowane w Archiwum Państwowym w Lesznie, ale nie chciałby narazić się na brak obiektywizmu w tej sprawie. Oczywiście jako przewodniczący Komisji Rewizyjnej postara się dochować formalnych procedur postępowania w tej sprawie, zleconej Komisji przez Radę Powiatu Gostyńskiego.

**Komisja Rewizyjna przez aklamację przyjęła, że kontrola odbędzie się 17 sierpnia br. o godz. 8.00 i zostanie przeprowadzona przez zespół kontrolny w składzie: p. Józef Czarnecki i p. Tomasz Skibicki.**

#### **Ad 6**

Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gostyniu w zakresie wydatkowania środków oraz ocena rocznej realizacji zmienionej Ustawy: „O promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy”.

**Przewodniczący Komisji Zbigniew Kulak** poinformował, że kontrola ta wynika z planu pracy Komisji Rewizyjnej i została zaplanowana na III kwartał 2015 roku. W związku z powyższym zaproponował, aby kontrola została przeprowadzona przez zespół kontrolny w skład którego wchodziłoby wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej i aby odbyła się 6 sierpnia br. o godz. 10.15 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu.

**Propozycja Przewodniczącego została przyjęta przez Komisję przez aklamację.**

#### **Ad 7**

W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.

#### **Ad 8**

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Zbigniew Kulak podziękował zebranych za przybycie, po czym zamknął czwarte posiedzenie komisji.

**Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej**

**/-/ Zbigniew Kulak**

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka